DECRETO Nº 097 DE 03 DE FEVEREIRO DE 2025.

“Dispõe sobre a nomeação do

servidor, como abaixo se especifica, e dá outras

providências”.

O PREFEITO MUNICIPAL DE GUAJERU ESTADO DA BAHIA no uso de suas

atribuições legais,

DECRETA:

Art 1º - Fica nomeado o senhor JOSÉ LUIZ ALVES ARAUJO, portador do RG:

16.938.662-77 e CPF: 065.736.558-00, para o cargo de Assessoria do Gabinete da

Secretaria Municipal de Transportes.

Art 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições

em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE GUAJERU, ESTADO DA BAHIA,

em 03 de fevereiro de 2025.

Jilvan Teixeira Ribeiro

Prefeito Municipal

		2025-02-03T16:12:28-0300
	JILVAN TEIXEIRA RIBEIRO:03792497581